UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:        /TB-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHỊA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nộp Hồ sơ xét phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả

áp dụng sáng kiến cấp huyện đợt 2 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND, ngày 02/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến và

hướng dẫn thi hành Điều lệ sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Hướng dẫn số 612/HD-UBND ngày 29/3/2021 của UBND huyện Phong

thổ về việc Hướng dẫn Quy trình xét đề nghị công nhận sáng kiến, xét phạm vi

ảnh hưởng và hiệu quả của sáng kiến.

Để việc xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng cấp huyện

đợt 2 năm 2024 kịp thời, đúng quy định. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (cơ

quan thường trực Hội đồng sáng kiến) xin thông báo và hướng dẫn thủ tục nộp

hồ sơ xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng đợt 2 năm 2024 trên

địa bàn huyện Phong Thổ, cụ thể như sau:

1. Thời gian nộp Hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/10/2024.

2. Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong Thổ Tổ dân

phố Hữu nghị, thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ tỉnh Lai châu đồng thời gửi

file mềm qua địa chỉ gmail: kthtphongtho@gmail.com

3. Thành phần hồ sơ bao gồm:

- Tờ trình đề nghị xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng

của sáng kiến.

- Quyết định công nhận sáng kiến cấp cơ sở của cơ quan tổ chức, đơn vị đề

nghị.

- Đơn yêu cầu xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của

sáng kiến của tác giả/đồng tác giả.

- Biên bản kết luận của Hội đồng xét công nhận sáng kiến tại cơ sở.

- Báo cáo đánh giá của cơ sở xét công nhận sáng kiến về sáng kiến được

công nhận. (có Hướng dẫn số 612/HD-UBND ngày 29/3/2021 kèm theo).

4. Số lượng hồ sơ đề nghị công nhận: Gửi 01 bộ (một) bộ hồ sơ bản chính

về Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo thời gian quy định nêu trên. Nếu Hồ sơ nộp quá

thời hạn trên Cơ quan Thường trực Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng

và hiệu quả áp dụng huyện sẽ không tiếp nhận.

2

Mọi chi tiết xin liên hệ phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện ĐT DĐ: 0965 388

088 (gặp đồng chí Khánh để được hướng dẫn).

Trên đây là nội dung thông báo của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong

Thổ đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện quan tâm triển khai thực hiện

đến các cán bộ, công chức trong cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- UBND huyện(b/c);

- Chủ tịch HĐSK (b/c);

- Các cơ quan, đợn vị, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu:

TRƯỞNG PHÒNG

Sùng Ngọc Thủy

		2024-09-16T16:28:43+0700

		2024-09-16T16:34:00+0700

		2024-09-16T16:34:00+0700

		2024-09-16T16:34:00+0700